پاول دورف امشــب در یک زندان فرانسه نشســته است، هشداری زنده برای
هر صاحب پلتفرمی که از سانســور حقیقت به دســتور دولت ها و آژانس های

اطلاعاتی امتناع می کند. تاریکی به سرعت جهان آزاد سابق را فرا می گیرد.«
دورف که اکنون ۳9 ســال دارد، در روســیه متولد شده و در اوت 2۰2۱
)مرداد ۱4۰۰(تابعیت فرانســه را دریافت کرد. او در ســال 2۰۱۷ به »دوبی«
نقل مکان کــرد و طبق گزارش ها، تابعیت امارات متحده عربی را نیز دریافت

کرده است.

گزارش مهم »فارن افرز«
درباره بی اهمیتی اروپا برای آمریکا

روزنامه تلگراف در گزارشــی با اشــاره به عملیات های دریایی انصارالله نوشت:
»یمنی ها نیروی دریایی آمریکا را شکست دادند.«

»عملیات نگهبان رفاه« در دســامبر 2۰2۳ )آذر ۱4۰2( در پاسخ به حملات ارتش یمن به
کشتی های تجاری که از دریای سرخ جنوبی عبور می کردند، اعلام شد. هدف این بود که یک جبهه
یکپارچه بین المللی ایجاد شــود که هم یمنی ها را از حملات بیشتر بازدارد و هم به شرکت های
کشتیرانی که به دلایل ریسک و هزینه بیمه، دماغه امیدنیک را دور می زدند، اطمینان خاطر دهد.